

# TUR #3: TAM GÜN GAZİMAĞUSA

## TUR #3: TAM GÜN GAZİMAĞUSA

Ercan Havalimanında buluşma. Gazimağusa'ya hareket. Rehber eşliğinde Panoramik Kapalı Maraş Ziyareti . Devamında Salamis Surlar içi bölgesinde sırasıyla Othello Kulesi, Namık Kemal Zindanı ve müzesi, Venedik Kulesi, Lala Mustafa Paşa Cami ziyaretleri. Öğle yemeği için serbest zaman. Öğle yemeği sonrası Salamis Harabeleri ziyareti. Son olarak St. Barnabas Manastırı ziyareti ve 17:30 Ercan Havalimanına hareket

**Kapalı Maraş** Gazimağusa şehrinde bulunan mahalle. Maraş, 1974 yılında 13 Ağustos'ta İkinci Kıbrıs Harekâtı sırasında Türk Silahlı Kuvvetleri tarafından ele geçirilmiştir. Yapılan anlaşmalar sonrası büyük bir kısmı yerleşim ve iskana kapatılmıştır.

**Othello Kulesi** Gazimağusa Limanı'nı korumak amacıyla 14. Yüzyılda Lüzinyanlar tarafından yapılmıştır. Venedikliler döneminde Venedikli Nicola Foscari tarafından güçlendirilip restore edilmiştir. Kulenin girişinin üzerinde 1492 tarihi, Aziz Mark(St. Mark)'ın Aslanı ve Nicola Foscari kabartmaları vardır. Kule ismini Shakespeare'in ünlü eseri olan "Othello" dan alır.

**Namık Kemal Zindanı ve Müzesi** : Namık Kemal Meydanı'nın batısındaki Venedik Sarayı'nın avlusunda yer alan, dikdörtgen planlı ve iki katlı bir yapıdır. Namık Kemal, "Vatan yahut Silistre" oyununun 5 Nisan 1873 tarihinde İstanbul Gedik Paşa tiyatrosunda oynanmasından sonra 9 Nisan 1873 tarihinde Kıbrıs'a sürüldü ve buradaki zindana hapsedildi.

**Venedik Sarayı**: 13'üncü yüzyılda Lusignanlar tarafından Kraliyet Sarayı olarak inşa edilen yapı, Namık Kemal Meydanı'nın batısında yer alır. II.Peter'in 1369 yılında başlayan saltanatına kadar Kıbrıs Kralları bu sarayda oturlardı. Deprem sonucu yıkılan bu saraydan günümüze, 16'ıncı yüzyılın başlarından kalma "L" biçimindeki bir yapıya sahip batı kısmı ve Salamis'ten getirilen dört sütunun taşımakta olduğu üç kemerli giriş gelebilmiştir.

**Lala Mustafa Paşa Camii**: Orjinal ismi Aziz Nikolas Katedrali olan eski bir Katolik mabedidir. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin en büyük iki camisinden biridir. 1328'de katedral olarak açılmış ve 1571'de Osmanlı Devleti tarafından bölgenin ihtiyacını karşılamak için camiye çevirilmiştir.

**Salamis Harabeleri** Bronz Çağı sonlarında kurulan Salamis kentinin kuruluş efsanesine göre kurucusu Teukros'tur. Salamis'teki en erken buluntular M.ö. 11. yüzyıla aittir. Nekropolisten elde edilen verilere göre bu dönemde kentte Fenike tesiri hakimdir.

**St. Barnabas Manastırı**: Bağımsız Ortodoks Kilisesinin kurucularından biri olan Aziz Barnabas'ın ismine yapılan Saint Barnabas Manastırı Kıbrıs yarımadasında yer alan en önemli dini yapılardan biridir. Aziz Barnabas'ın Salamis'te doğduğu ve Suriye'deki Levi sülalesinden gelen Yahudi bir aileden dünyaya geldiği bilinmektedir.

Saat 17:30'da Ercan Havalimanına hareket 18:15 Ercan Havalimanı varış